publico o Resultado de Julgamento do Pregao 9/2021, destinado a Contratacao
de Empresa para Prestacao de Servicos de Recepcionista e Tecnico em
Secretariado, saindo-se vencedora a Empresa Nacional Servicos Integrados
LTDA, CNPJ 19.152.814/0001-70, Processo 25014.001715/2020-11, pelo valor
anual de R$ 113.112,84 (cento e treze mil, cento e doze reais e oitenta e
quatro centavos).

ANTONIO BANHOS NETO
Superintendente da SEMS

(SIDEC - 23/08/2021) 250022-00001-2021NE800001

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM
MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 250025 - SEMS/MG